

## Produse curatenie

I.D.: 44874053

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.656,87 RON - 6.656,87 RON

---

Descriere: 1. Nufar detartrant clasic 1 L - 35 buc X 8,24 lei = 288,40 lei 2. Manusi unica folosinta 100/set PVC - 12 buc X 28,00 lei = 336,00 lei 3. Hartie igienica Zewa 20/set - 40 buc X 29,00 lei = 1.160,00 lei 4. Teo sapun lichid 400 ml - 40 buc X 7,00 lei = 280,00 lei 5. Pronto Spray mobila 400ml - 36 buc X 12,45 lei = 448,20 lei 6. Laveta universala 5/set - 40 buc X 4,30 lei = 172,00 lei 7. Laveta umeda 10/set - 32 buc X 8,54 lei = 273,28 lei 8. Saci gunoi 60L 20 buc/set - 30 buc X 10,55 lei = 316,50 lei 9. Saci gunoi 35L 50 buc/set - 40 buc X 7,68 lei = 307,20 lei 10. Solutie dezinfectanta Igienol 1L - 30 buc X 12,41 lei = 372,30 lei 11. Detergent pardoseli cu ceara Sano 4L - 35 buc X 28,57 lei = 999,95 lei 12. Detergent Domestos 2L - 36 buc X 17,64 lei = 635,04 lei 13. Rivex geam cu pistol 750 ml - 30 buc X 6,40 lei = 192,00 lei 14. Manusi unica folosinta 100/set PVC - 12 buc X 28,00 lei = 336,00 lei 15. Bref 2 duo 2X50gr. - 45 buc X 12,00 lei = 540,00 lei

---